

# Fidelita IVS

Silkeborg Plads 8  
2100 København Ø

Årsrapport  
12. januar 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/10/2017**

---

**Preben Meldgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Fidelita IVS  
Silkeborg Plads 8  
2100 København Ø

e-mailadresse: ls@DDFL.dk

CVR-nr: 37397229

Regnskabsår: 12/01/2016 - 30/06/2017

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med frimureriske artikler.

## Usædvanlige forhold

Ingen særlige forhold

## Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen særlig usikkerhed ved indregning og måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 49.962, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 240.355 og en egenkapital på kr. 50.962.

Det forventes, at selskabet vil udvise et tilsvarende resultat for regnskabsåret 2017/18.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 12. jan 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		90.814
Eksterne omkostninger .....		-23.234
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>67.580</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>67.580</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>67.580</b>
Skat af årets resultat .....	1	-17.618
<b>Årets resultat .....</b>		<b>49.962</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		49.962
<b>I alt .....</b>		<b>49.962</b>



# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		178.934
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>178.934</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		200
Andre tilgodehavender .....		1.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.200</b>
Likvide beholdninger .....		60.221
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>240.355</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>240.355</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
Overført resultat .....		49.962
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>50.962</b>
Skyldig selskabsskat .....		17.618
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>17.618</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		156.303
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		15.472
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>171.775</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>189.393</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>240.355</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	<u>17.618</u>
	<u>17.618</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen forpligtelser af denne art.